
10. závod MTBO ligy 2011 
 

POŘADATEL Vojtěch Hora (VoiToi) 
DATUM 27. července 2011 

CENTRUM Hloubětín – Restaurace U dvou Smrků, tedy zde:  http://mapy.cz/s/1gg0 
DOPRAVA Ideálně na kole (pozlacená cyklostezka A26), případně vlak (Nádraží libeň) nebo metro (Hloubětín). 

Parkoviště před restaurací je rozkopané, takže je trochu problém s Parkováním. Parkujte tedy 
u okraje ulice Nademlýnská (ta co vede k restauraci), nebo v okolních ulicích (nic moc). 

START Středa 17:00 – 18:30 (jak kdo přijde) 
 

TERÉN Městský les, hustá síť pěšinek, část po málo frekventovaných ulicích Kyjí a Hloubětína. 
 Přísný zákaz ježdění po hlavních ulicích, které budou v mapě zaškrtány fialovou. Jedná se 

o Průmyslovou a Českobrodskou, ovšem snad se na ně ani nedostanete, neb budou většinou za zdí 
nebo 20m nad vámi. 

 Jezděte s rozvahou po úzkých pěšinách, za zatáčkou může někdo být. 

 
MAPA Revidovaná Smetanka + Lehovec + základovka, 1:10 000, formát A4, nebude vodovzdorná. 

• V lesních částech je původně orienťácká mapa s ekvidistancí 5m, nově revidovaná v MTBO klíči, 
porosty jsou ponechány ve stavu z roku 1998. 

• V oblasti uliček Kyjí je podklad základovka s ekvidistancí 2m, přes to jsou překryty ulice a cesty 
podle MTBO klíče, a taky ploty a  občas nějaké další věci které bylo nutno zanést do mapy. 

TRAŤ Zase kočkopes, tedy trošku delší middle, čas vítěze 45 - 55. 
 

PŘIHLÁŠKY Do středy 9:00 ráno online na http://www.mtboliga.cz/registrace/hrdlorezy. 

 Výjimečné případy e-mailem na voitoi@volny.cz nebo SMS +420 725 048 538. 
 Na místě to ani nezkoušejte – nebudu mít mapy navíc. 

STARTOVNÉ 30 Kč, na místě 
RAŽENÍ Kleštičkami do průkazky ČSTV (typ SEVT-28-27-01  I/89) 

 

OBČERSTVENÍ Nezajišťujeme, můžete zajít do restaurace U dvou Smrků. 
MYTÍ KOL Nezajišťujeme 

RAŽENÍ Kleštičkami do průkazky ČSTV (typ SEVT-28-27-01  I/89) 
 

 


